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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91824010M

2. Data e Regjistrimit 24/06/2019
3. Emri i Subjektit SKELA MARTINI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Lagjja nr.7, Bulevardi "Blu", Zk. 
2066, Nr. pasurie 162/30. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenie me qira, shitje, prodhim, importim, eksportim, 

montim, cmontim skelash dhe aksesore skelerie, suvatime, 
karpentier armaturash, veshje pllake, hekurthyes, lyerje, 
riparime te ndryshme, instalime, punime elektrike dhe 
hidraulike. Krijim podiumesh dhe skenash per aktivitete dhe 
evente te ndryshme .Punime karpenterie druri e metalike 
.Instalim i materialeve prej druri ,plastike ,dhe xhami 
.Germime dheu me punime eventuale murature e betonarme 
.Punime bojatisje ,hidroizolim ,termoizolim ,akustike 
,kunder zjarrit .Tregetim te materialeve te ndryshme te 
ndertimit si dhe kryerjen e cdo veprimtarie tjeter te lejuar 
nga ligji dhe pjesmarrjen ne cdo veprim apo aktivitet te 
ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Kujtim Kola
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               Nga: 19/06/2019                Deri: 19/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfredKola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.300,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BenardMartini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KujtimKola

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.300,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez  KAMEZ Mjeti me targe TR 5568 R Tirane 
Kamez  KAMEZ Mjeti me targe AA 781 CG Tirane Kamez  
KAMEZ Mjeti me targe AA 592 JS Tirane Kamez  KAMEZ 
Mjeti me targe AA 812 RK Tirane Kamez  KAMEZ Mjeti 
me targe AA 782 CG 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SKELA MARTINI
Web site: www.skelamartini.al
E-Mail: info@skelamartini.al  
Telefon: 0684085590  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-235210-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455684-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 13.01.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Hapja e 5 (pesë) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Mjeti me targe AA 782 CG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Mjeti me targe AA 592 JS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Mjeti me targe TR 5568 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Mjeti me targe AA 812 RK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Mjeti me targe AA 781 CG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565918-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Levizjeve ne Kapitalin Neto.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369E5DF0-4411-427D-A4E7-2F68FF7CD034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E3B07C-9515-420A-8A0A-3BCFEB9CEC34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470D1F93-CF78-4836-A8F7-17D7048E9583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470D1F93-CF78-4836-A8F7-17D7048E9583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFD32E0-3299-4B76-B7B9-BA91193CFBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6BBD5A-FB16-47B3-B75A-C02A7AAD1599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C1FF13-2C64-4513-899C-C5EF8F8B6151
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PASQYRAT +SHENIME SHPJEGUESE SKELA MARTINI 2019.pdf
PASQYRAT +SHENIME SHPJEGUESE SKELA MARTINI 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Skela Martini 2019.xlsx
VENDIM I ORTAKUT BILANC 2019-L91824010M.pdf
RAPORT.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Skela Martini 2019.xlsx

Datë: 05/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074E666F-FBF2-402F-9341-039781B587C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB52D51E-0CE6-4E1B-89F3-9172B2803567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C2D6FE-9DF2-4989-8BEF-2EE2F8F7A191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F2391C-965B-4449-8E02-E1B41D9CBE12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2BEED3-60A0-41FB-A732-ACD74BFCAEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FD80FF-0EFE-44F9-8A03-F5807E73C975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1110A4BA-8D0A-42BD-A0BB-2A49ED8EE8B3

